Robbertus de Neijnsel promisit super omnia habita et habenda Gerardo de Abruggen ad opus sui et ad opus Theoderici et Beatricis (dg: sui)

³⁴ Zie ← BP 1182 p 080v 11 za 01-05-1400, verkoop van het kamp.

liberorum eiusdem Gerardi quod (dg: nec here) quidam campus dictus Vrancken Kempken situs in jurisdictione de Empel et de 'de Merewijc ad locum dictum (dg: Loeke) Loekeren inter hereditatem Hermanni Peters soen ex uno (dg: et inter) et inter hereditatem Danijelis filii Gerardi de Driel ex alio quem campum dictus Robbertus erga dictos Gerardum de Abruggen et Theodericum et Beatricem eius liberos acquisiverat ut dicebat statim post obitum dicti Robberti et Katherine sue uxoris filie quondam Henrici de Berlikem #amborum# ad dictos Gerardum Theodericum et Beatricem eius liberos devolvetur revertetur et (dg: s) cum jure plenitudine succedet et quod nec heredes nec (dg: dicte) successores dicti Robberti nec heredes nec successores dicte Katherine post obitum dictorum Robberti et Katherine amborum numquam presument se jus habere in dicto campo super et ex eo quod dicti Robbertus et Katherine (dg: conti) coniuges possederunt et possident ac possidebunt ad vitam eorundem Robberti et Katherine amborum nec etc super et ex eo quod dictus Robbertus dictum campum erga dictos Gerardum de Abruggen Theodericum et Beatricem acquisivit nec vigore litterarum super huiusmodi acquisitione confectarum salvis tamen dictis Robberto et Katherine sue uxori hoc quod ipsi (dg: se) #Robbertus et Katherine# ac eorum alter diutius vivens dictum campum habebunt et possidebunt ac eodem frumentur pacifice et g..ote juxta omnem continentiam pretactarum litterarum quamdiu ipsi Robbertus et Katherine seu eorum alter vixerint seu vixerit in humanis. Testes Spina et Wolph datum sexta post cantate.

BP 1182 p 098v 02 vr 21-05-1400.

Jacobus zvw Wautgherus Beirtkens van Eijndoven en zijn vrouw Mechtildis dv Ghiselbertus gnd Beertken van den Kerchove, door wijlen voornoemde Ghisbertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw Arnoldus van den Loo, droegen over aan Johannes van Best clericus, tbv Elizabeth dvw Egidius Scoenmaker en haar natuurlijke kinderen bij haar verwekt of nog te verwekken door hr Godefridus van den Velde dekaan van Woensel, een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, op het leven van eerstgenoemde Mechtildis met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit een beemd, ter plaatse gnd in den Antberch, in Breugel, tussen Arnoldus Luden soens enerzijds en Johannes Dommekoten anderzijds, welke lijfpacht eerstgenoemde Mechtildis verworven had van Andreas Verkenman.

Jacobus filius quondam Wautgheri Beirtkens de Eijndoven maritus legitimus Mechtildis sue uxoris filie 'filie legitime Ghiselberti dicti Beertken van den Kerchove ab eodem quondam Ghisberto et quondam Mechtilde sua uxore filia quondam Arnoldi van den Loo pariter genite et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum suo tutore vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Zonne solvendam anno quolibet ad vitam primodictae Mechtildis et non ultra purificationis et in parochia de Zonne tradendam ex quodam prato sito in loco dicto in den Antberch in parochia de Broegel inter hereditatem Arnoldi Luden soens ex uno et inter hereditatem Johannis Dommekoten ex alio quam pensionem primodicta Mechtildis erga Andream Verkenman acquisiverat ut dicebant legitime supportaverunt #Johanni de Best clerico ad opus# Elizabeth filie quondam Egidii Scoenmaker (dg: ad opus sui) et ad opus puerorum suorum naturalium ab ea et domino Godefrido van den (dg: Kerchoeven) Velde decano Woencellense pariter genitorum #et generandorum# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Ghisbertus datum sexta post cantate.

BP 1182 p 098v 03 vr 21-05-1400.

Ghibo zvw Johannes Luijten soen van Eirde verkocht aan zijn zuster Luijta dvw voornoemde Johannes een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Veghel, tussen kvw Willelmus zvw Jacobus Vrieze van Vechel enerzijds en de gemeint van Veghel anderzijds, reeds belast met de

grondcijns.

Ghibo filius quondam Johannis Luijten soen de Eirde hereditarie vendidit (dg: Luijte) Luijte sue sorori filie dicti quondam Johannis hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pe) domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Vechel (dg: ad locum) inter hereditatem liberorum quondam Willelmi filii quondam Jacobi Vrieze de Vechel ex uno et inter communitatem de Vechel ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes (dg: Lucas) Vlochoven et Wolph datum supra.

BP 1182 p 098v 04 vr 21-05-1400.

Theodericus Berwout maande³⁵ 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 25 oude schilden, die Theodericus Buc beloofd had met Pasen te betalen aan voornoemde Theodericus Berwout gaande uit het ambt van de vorsterij van voornoemde Theodericus Buc in de stad Den Bosch, geheel het deel en al het recht, aan voornoemde Theodericus Buc behorend, in de Gevangenpoort van de stad Den Bosch en alle goederen van voornoemde Theodericus Buc.

Theodericus Berwout hereditarium censum viginti quinque denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum (dg: promisso) quem (dg: di) Theodericus Buc promisit se daturum et soluturum (dg: ?vagi) dicto Theoderico Berwout hereditarie pasche ex officio preconis dicte communiter (dg: vos) vorsterij dicti Theoderici Buc in oppido de Buscoducis atque ex toto¹ parte et omni jure ad dictum Theodericum Buc spectantibus in porta captivorum oppidi de Buscoducis et eius attinentiis (dg: s) universis insuper ex omnibus et singulis bonis prefati Theoderici Buc quocumque locorum sitis prout in litteris monuit de 3 (dg: lib) annis.

BP 1182 p 098v 05 vr 28-05-1400.

Ludolphus van Boemel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 25 oude schilden, aan Johannes zv Theodericus Berwout, tbv voornoemde Ludolphus, overgedragen.

Ludolphus de Boemel hereditarium censum viginti quinque denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum supportatum (dg: sibi a) Johanni filio Theoderici Berwout ad [opus] dicti Ludolphi prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Loze et Wolphart datum in crastino ascensionis.

BP 1182 p 098v 06 ±vr 28-05-1400.

Nijcholaus gnd Coel van der Hamsvoert van Dijnter verkocht aan Henricus Hartman een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Dinther te leveren, gaande uit (1) een kamp met gebouwen, in Dinther, ter plaatse gnd aen Gheen Boege, tussen een ~~gemene~~ steeg enerzijds en Metta gnd A..s anderzijds, reeds belast met ¹ penning cijns, (2) een stuk land, gnd die Cloet, in H....., ter plaatse gnd Reijtsel, tussen Johannes die Jonger² enerzijds en een gemene weg anderzijds, dit stuk land reeds belast met ~~een b-erfpacht~~ van .. lopen rogge, Bossche maat.

Nijcholaus dictus Coel van der (dg: Hamsfoer) Hamsvoert de Dijnter hereditarie vendidit Henrico Hartman hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Dijnter tradendam ex (dg: d.. et p) quodam campo cum suis edificiis sito in parochia de Dijnter ad locum dictum aen Gheen

³⁵ Zie ← BP 1180 p 381r 08 vr 10-12-1395, maning van een even grote cijns uit dezelfde onderpanden.

Boege inter [?communem] stegam ex uno et inter hereditatem Mette dicte A..s ex alio atque ex pecia terre dicta die Cloet sita in H..... ad locum dictum Reijtsel inter hereditatem Johannis die Jonger² ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens [?super omnia?] (dg: warandiam si.) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere [exceptis] ?uno ?denario census ex dicto campo et (dg:) lopinorum siliginis dicte mensure ex dicta pecia terre prius so[lvendis] et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Loze et Wolph datum in crastino (dg: sacramenti)

1182 p.099r.

in crastino ascensionis: vrijdag 28-05-1400.
sabbato post ascensionem: zaterdag 29-05-1400.

BP 1182 p 099r 01 vr 28-05-1400.

Arnoldus van Dickelaer verkocht aan Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 bunder beemd, in Uden, ter plaatse gnd die Aude Dickelaerse Beemt, tussen Johannes van Dickelaer bv voornoemde verkoper enerzijds en Leonius zv Henricus van Dickelaer anderzijds, (2) ½ bunder beemd, in Uden², ter plaatse gnd Neder Goer, tussen Hermannus Coenen enerzijds en Jacobus van Merlaer anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Arnoldus de (dg: Dig) Dickelaer hereditarie vendidit Henrico de Merlaer seniori filio (dg: Mathei) Rodolphi de Merlaer he[reditariam] paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: prato dicto den) uno bonario prati s[ito in] parochia de Uden ad locum dictum die Aude Dickelaerssche Beemt inter hereditatem Johannis de Dickelaer fratris dicti ve[nditoris] ex uno et inter hereditatem Leonii filii (dg: quondam) Henrici de Dickelaer ex alio atque ex dimidio bonario prati (dg: sit) dicti venditoris sito in pa[rochia predicta²] in loco dicto Neder Goer inter hereditatem (dg: Ja) Hermannii Coenen ex uno et inter hereditatem Jacobi de Merlaer ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Loze et Wolph datum in crastino ascensionis.

BP 1182 p 099r 02 vr 28-05-1400.

Wiskinus zvw Theodericus Neven en Johannes Gerijts soen van Vucht gewantsnijder maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Gerardus Schade met zijn goederen.

Wiskinus filius quondam Theoderici Neven et Johannes (dg: de Vui) Gerijts soen de Vucht pannicida omnes vendiciones et alienaciones factas per Gerardum Schade cum suis bonis calumpniavit. Testes Loze et Wolphart datum supra.

BP 1182 p 099r 03 za 29-05-1400.

Rutgherus van Gheldorp beloofde aan Elizabeth dwv Johannes Coninc een n-erfcijns van 100 oude schilden, met Pasen te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Rutgherus.

Rutgherus de Gheldorp promisit super habita et habenda se daturum et soluturum (dg: Mechtil) Elizabeth filie quondam Johannis Coninc hereditarium censum centum aude scilde hereditarie pasche ex omnibus et singulis bonis dicti Rutgheri habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam. Testes (dg: datum) Vlochoven et Spina datum sabbato post ascensionem.